Проект

ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ

ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2012г.                                                                                                             № 00

сл. Дячкино

О внесении изменений в программу «Энергосбережение

и повышение энергетической эффективности

Администрации Дячкинского сельского поселения

 на 2011-2015 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»; Феде​ральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Указом Президента РФ от 04.06.2008 г. № 889 «О некоторых мерах по повышению энергетической и эко​логической эффективности российской экономики»; Постановлением правитель​ства Российской Федерации от 31.12.2009 г. № 1225 «О требованиях к регио​нальным и муниципальным программам в области энергосбережения и повыше​ния энергетической эффективности»; Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 17.02.2010 г. № 61 «Об утверждении при​мерного перечня мероприятий в области энергосбережения и повышения энерге​тической эффективности, который может быть использован в целях разработки региональных, муниципальных программ в области энергосбережения и повы​шения энергетической эффективности».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Администрации Дячкинского сельского поселения на 2011-2015 годы» (далее Программа) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дячкинского

сельского поселения                                                            В.Ю.Пруцаков